
2020年5月24日(日)に開催を予定しておりました「爆生!!お笑いin大宮」大宮ソニックシティ公演は、

新型コロナウイルス感染拡大の状況も踏まえ、ご来場されるお客様の健康および安全を最優先に

考慮いたしました結果、政府に要請された方針に従い、開催延期の決定を致しました。

公演を楽しみに待っていて下さった皆様へ、このようなご報告となってしまい、誠に申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

つきましては、下記日程にて振替公演を実施致します。会場・開演時間に変更はございません。

※出演者につきましては、恐れ入りますが一部変更となります。

　当初出演予定でございました、ハナコ・タイムマシーン３号・ニッチェ・かが屋・カミナリ

　の出演はございません。予め、ご了承の程お願い申し上げます。

【振替公演日】

日付： 2020年８月２９日(土)

時間：①10：30開場/11：00開演 ②13：30開場/14：00開演

会場：大宮ソニックシティ(大ホール)
出演者：スピードワゴン・ロッチ・四千頭身・Ｕ字工事・三四郎・平野ノラ・ラバーガール

インスタントジョンソン・ザ･マミィ・トム･ブラウン・エイトブリッチ

　　　　トンツカタン・ハルカラ・ラランド

※都合により、一部変更となる場合がございます。

5/24(日)公演ﾁｹｯﾄの座席番号が、そのまま振替公演に有効となりますので

大切に保管して頂けますようお願い致します。

なお、振替公演にご来場頂く事が出来ないお客様には、チケットの払い戻しを承ります。

チケットの払い戻しをご希望の方は、払い戻し受付期間中に、ご購入頂いた各プレイガイドにて

払い戻しを受付いたします。 ※払戻し手続きの際は、5/24(日)公演チケットが必要となります。

【払戻し受付期間】2020年５月２２日(金) ～ 2020年６月２１日(日)

　※ソニックシティ1Fチケットポート・チケットぴあ、のみ払い戻し期間が異なります。

　下記、プレイガイド連絡先をご確認お願いします。

　※払戻し期日を過ぎますと、払戻しのご対応ができかねますのでご注意ください。

【各プレイガイド連絡先】
　※政府の緊急事態宣言の発令や各自治体の発表などにより、各プレイガイドの急な営業時間

　の変更や休業などがある場合もございますので、予めご了承の程よろしくお願い致します。

・ソニックシティ１Ｆチケットポート ････････

【払戻期間】2020年6/1(月)～2020年6/21(日)

　ＴＥＬ：０３－６３２７－３７０１

　　　(平日10：00～18：00)

爆生!!お笑い in 大宮
公演 延期のお知らせ

　　【総合案内】



・ショッパーチケットサービス ････････ ････････ 　ＴＥＬ：０４２－６４９－３５９０

　　　(平日10：00～17：00)

・ローソンチケット ･･･････ ＴＥＬ：０５７０－０００－７７７(10：00～18：00)

【払戻方法】https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

・イープラス ･･･････ ＴＥＬ：０５７０－０６－９９１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://eplus.jp/refund2/

・チケットぴあ ･･･････ 【払戻期間】2020年5/22(金)～2020年7/31(金)

ＴＥＬ：０５７０－０２－９１１１(10：00～18：00)

【払戻方法】http://pia.jp/refund-guide/

【チケット・公演に関するお問合せ先】

　イズム　　　　ＴＥＬ：０４８－８７２－１１１３　（平日 11：00～17：00）




